

Hellgrens Finsnickeri AB

559045-3527

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tom Leo Alexander Hellgren, Styrelseledamot
2026-04-27

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning av möbler och inredning samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall även bedriva byggverksamhet & konsultverksamhet inom bygg & snickeri samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Västerhaninge.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	2 237 629	3 560 795	2 271 651	1 097 726
Resultat efter finansiella poster	-48 209	268 170	-153 326	-3 892
Soliditet (%)	44	51	21	30

Under 2025 har omsättningen minskat något jämfört med 2024 - då företaget hade ett större uppdrag som sträckte sig över sommarmånaderna och resulterade i mer arbete än normalt under 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	56 215	255 059	361 274
Balanseras i ny räkning		255 059	-255 059	0
Årets resultat			-48 209	-48 209
Vid årets utgång	50 000	311 274	-48 209	313 065

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	311 274
Årets resultat	-48 209
Summa	263 065

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	100 000
Balanseras i ny räkning	163 065
Summa	263 065

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 237 629	3 560 795
Övriga rörelseintäkter		1	1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 237 630	3 560 796
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-535 455	-1 178 982
Övriga externa kostnader		-639 001	-746 587
Personalkostnader	2	-1 026 088	-1 501 998
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-84 159	-84 159
Summa rörelsekostnader		-2 284 703	-3 511 726
Rörelseresultat		-47 073	49 070
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	352 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		259	805
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-132 684
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 395	-1 021
Summa finansiella poster		-1 136	219 100
Resultat efter finansiella poster		-48 209	268 170
Resultat före skatt		-48 209	268 170
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-13 111
Årets resultat		-48 209	255 059

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	242 513	266 810
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	14 912	22 368
Summa materiella anläggningstillgångar		257 425	289 178
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	80 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		80 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		337 425	339 178
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		5 014	5 014
Summa varulager m.m.		5 014	5 014
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		137 276	117 499
Fordringar hos koncernföretag		0	0
Övriga fordringar		46 663	27 171
Summa kortfristiga fordringar		183 939	144 670
Kassa och bank			
Kassa och bank		181 617	217 926
Summa kassa och bank		181 617	217 926
Summa omsättningstillgångar		370 570	367 610
Summa tillgångar		707 995	706 788

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		311 274	56 215
Årets resultat		-48 209	255 059
Summa fritt eget kapital		263 065	311 274
Summa eget kapital		313 065	361 274
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	80 000
Summa långfristiga skulder		0	80 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		251	3 876
Leverantörsskulder		160 961	55 169
Skulder till koncernföretag		59 705	59 705
Skatteskulder		23 384	13 047
Övriga skulder		104 480	112 971
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		46 149	20 746
Summa kortfristiga skulder		394 930	265 514
Summa eget kapital och skulder		707 995	706 788

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	521 348
Inköp	52 406
Utgående anskaffningsvärden	573 754

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-254 538
Årets avskrivningar	-76 703
Utgående avskrivningar	-331 241

Redovisat värde

242 513

Not 4 - Övriga materiella anläggningstillgångar

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

37 280

Utgående anskaffningsvärden

37 280

Avskrivningar

Ingående avskrivningar

-14 912

Årets avskrivningar

-7 456

Utgående avskrivningar

-22 368

Redovisat värde

14 912

Not 5 - Andelar i koncernföretag

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

80 000

Utgående anskaffningsvärden

80 000

Redovisat värde

80 000

Underskrifter

Årsredovisning för Hellgrens Finsnickeri AB, 559045-3527
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-04-27

Tom Leo Alexander Hellgren
Tom Leo Alexander Hellgren
Styrelseledamot
2026-04-27